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Uusinta 2016 - Rovaniemellä toimiva Arctic
SnowHotel hakee työpaikkailmoituksessa
työntekijää, jonka tehtävä on katsella yöt taivaalle
Suomen Lapissa.

Kun sininen hetki vaihtuu mustaan Suomen Lapissa, alkaa
jännittynyt odotus – loimuavatko tänä yönä taivaalla arktiset tulet?
Joskus ne leimahtavat taivaanrantaan jo illasta, joskus vasta
aamuyöllä. 

Harva matkailija jaksaa valvoa koko yötä, mutta lappilaisessa Arctic
SnowHotellissa tähän on keksitty ratkaisu: revontulivahti. Vahdin
tehtävänä on pysytellä hereillä yön yli ja tähystellä taivaalle. Jos
taivaan tulet loimuavat, vahti herättää vieraat.

Ei ihme, että viime kautena tehtävään haki yli 200 ihmistä. Kaksi
heistä pääsi unelmiensa työhön.

Nyt työpaikka on jälleen haussa. Koulutusvaatimuksia ei ole, mutta
kaksi kriteeriä tulee täyttää.

– Pääosa asiakkaistamme on ulkomaalaisia, joten hyvä
englanninkielentaito on tarpeen. Lisäksi tulisi erottaa revontulet
pilvistä, Heidi Haavikko Arctic SnowHotellista tähdentää.
Vahdin tehtävä on vastuullinen, sillä revontulet ovat Suomen Lapin
tärkempiä matkailuvaltteja.

– Useat hotellimme asiakkaista ovat tulleet tänne nähdäkseen
revontulia. Nyt he voivat mennä rauhallisin mielin nukkumaan, sillä
jos revontulia yöllä näkyy, revontulivahti herättää heidät näkyä
katselemaan, Haavikko sanoo.

Lehtojärvellä, 27 kilometrin päässä Rovaniemen keskustasta
sijaitseva Arctic SnowHotel valmistui ensimmäisen kerran vuonna
2008. Siitä lähtien hotelli on rakennettu joka talvi. Rakentaminen
alkaa lokakuun lopussa, jolloin rakenteisiin käytettävä jää nostetaan
viereisestä järvestä. Lumi valmistetaan lumitykeillä.

Arctic SnowHotellin erikoisuutena ovat lasikattoiset lämmitetyt iglut,
joissa revontulia voi ihailla suoraan lämpimästä vuoteesta.
Joulukuusta 2016 lähtien revontulia pääsee katselemaan Isosta-
Britanniasta entistä helpommin, kun halpalentoyhtiö Norwegian
aloittaa suorat lennot Rovaniemelle Gatwickin kentältä.
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